各卓球クラブ代表者各位

本荘由利卓球協会事務局

会場使用についてのお願い

 日頃より大会運営において，ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて，本協会主催の大会として今回のクラブ対抗大会が，由利本荘市防災公園ナイスアリーナで開催

される初めての大会となります。今までの大会運営と重複する点もありますが，下記について各チーム

で全選手・保護者・指導者へご確認・ご指導いただけますようお願いいたします。

協会員も初めての運営となりますので，代表者・指導者の方にはご協力いただく事もあるかと思いま

す。その際にはよろしくお願いします。

1. 朝，入場される際は絶対に走らないようお願いします。観客席は約２，２００席あります。

これまで大会を開催していた由利本荘市総合体育館の４倍の席があります。

2. 玄関でシューズ，内ズック等に履き替えます。その際に靴を袋に入れて持ち運びして下さい。

靴袋の準備をして下さい。（選手・保護者等，来場者全員）

また，玄関の外で履き替えることの無いよう徹底の指導をお願いします。

3. 指定した以外への場所にシート類は敷かないようにして下さい。

場所取りのためにカード類は置かないようにして下さい。

4. フロア内での飲食は出来ません。選手のみ水分補給はできます。

（キャップ・栓がついている飲み物のみ持ち込みできます）

観客席では飲食は可能です。ゴミの持ち帰りをお願いします。

5. 観客席１列目(一番下)は選手が応援するための応援席とします。試合が無い場合は座らないで下さ

い。

観客席の高さのためか手すりが低く感じます，乗りかかって落ちないようご指導お願いします。

6. 施設のコンセントは使用禁止です。(ポット・携帯・バッテリー機器含む）

（協会が使用する分のみ契約しています。）

7. 学校・学年・学級閉鎖をしている場合は，参加を認めません。代表者は確認をお願いします。

インフルエンザ・胃腸炎等予防のためにも，試合時以外のマスクの着用を勧めます。(大人も)

体調が悪くなった場合は無理をせずに棄権をしましょう。

8. 大会関係者以外の方も体育館に出入りしますので，貴重品管理は徹底して下さい。

通路 通路

通
路

通
路

宿泊エリア

シート等敷いてOK
通路

１列目は応援席です。（試合をしているチームの応援用）

１列目は応援席です。（試合をしているチームの応援用）

シート等敷いてOKシート等敷いてOK

通路 通路 通路

１
列
目
は
応
援
席
で
す
。
（
試
合
を
し
て
い
る
チ
ー
ム
の
応
援
用
）

１
列
目
は
応
援
席
で
す
。
（
試
合
を
し
て
い
る
チ
ー
ム
の
応
援
用
）

シ
ー
ト
等
敷
い
て
O
K

柔道場

【　会　場　案　内　図　】

剣道場

事務室

更衣室
男子
トイ

女子
トイ

24

女子
トイレ

男子
トイレ

※一般のお客さんも利用しています。無断で各部屋に立ち入らないようにお願いいたします。

13

シ
ー
ト
等
敷
い
て
O
K

シート等敷いてOKシート等敷いてOK

女子
トイレ

EV

EV

男女トイレ

サブアリーナ通路（ギャラリー）

男子
トイレ

＜２階＞

女子
トイレ

男子
トイレ

※観客席の一段目(一番下)は応援専用席です。応援が終わったらあけましょう。

ラウンジ

トレーニン
グルーム

男子
トイレ

女子
トイレ

17

16

15

14

男子
トイレ

小会議室

ＥＶ

ＥＶ サブアリーナ

女子
トイレ

女トイレ

女子
トイ

10

9

8

7

18

男子
トイレ

１
階
入
口

男子
トイ

鳥海テラス

女子
トイ

＜１階＞

1

11
外
部
通
路

外
部
階
段

シート等敷いてOK シート等敷いてOK

ボルダリング

3

2

12

２階へ

２階へ

器
具
庫

器具庫

進入禁止！
本　部

6

5

4

男トイレ

30

29

28

27

26

２階へ

34

33

32

31

23

22

21

20

19

通り
抜け
禁
止

２階へ

１階へ

１階へ１階へ

非
常
階
段

外靴
は袋
に入
れる

25

36

35